
Nadleśnictwo Dobieszyn
ul. Dobieszynek 7, Dobieszyn, 26-804 Stromiec  
tel.: +48 48 619 51 39, fax: +48 48 619 53 79, e-mail: dobieszyn@radom.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobieszyn

Dobieszyn dnia 18.11.2024
Zn. spr.: SA.270.1.14.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 
nieograniczony na: 

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Dobieszyn w 
roku 2025

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udostępnia informację 
z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 18.11.2024 r. po godz. 10:15, otwarte zostały 
oferty następujących wykonawców:

Część 
postępowania

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty w 
zł netto

Wartość oferty w zł 
brutto

Pakiet VI/07/2025 Zakład Usług Leśnych Paweł 
Zakrzewski,  Nowe Zawady 35, 26-660 
Jedlińsk

796 406,00 863 149,68

Pakiet I/01/2025 Konsorcjum firm:
1. ZULiB Adam Wieteska, Szczyty 87, 
26-800 Białobrzegi LIDER 
KONSORCJUM
2. ZUL Albert Stępień, Niedabyl 20A, 26-
804Stromiec
3. UL Leszek Wicha, Wola Stromiecka 
32, 26-804 Stromiec
4. ZUL Andrzej Stępień, Niedabyl 20A, 
26-804 Stromiec

1 343 270,90 1 455 173,55

Pakiet VII/08/2025 Zakład Usług Leśnych Kiedrzyński 
Karol, Podlesie Duże 101B, 26-804 
Stromiec 1 050 699,30 1 134 755,24

Pakiet III/04/2025 Konsorcjum firm:
1.Firma Usługowa Alfa Albert Żarłok, 
Nowy Kiełbów 18, 26-806 Stara Błotnica 
– Lider Konsorcjum
2.Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
POP Andrzej Żarłok, Nowy Kiełbów 18, 
26-806 Stara Błotnica

507 055,10 547 619,51

Pakiet IV/05/2025 Konsorcjum firm:
1.Firma Usługowa Alfa Albert Żarłok, 
Nowy Kiełbów 18, 26-806 Stara Błotnica 
– Lider Konsorcjum
2.Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
POP Andrzej Żarłok, Nowy Kiełbów 18, 

645 467,80 697 105,22



-2-

26-806 Stara Błotnica

Pakiet VIII/09/2025 Krzysztof Drela
Dębowola 6
26-910 Magnuszew 864 278,55 934 605,83

Pakiet 
V/06+SZKL/2025

Usługi Leśne Ćwiek Hubert
Matyldzin 10 26-804 Stromiec

1 393 583,50 1 506 006,78

Pakiet 
II/03+OHZ/2025

Wycinka i Pozyskanie Drewna Daniel 
Deja, Kieszek 60A, 26-670 Pionki

1 305 511,60 1 421 529,53

Pakiet 
II/03+OHZ/2025

Zakład Usług Leśnych Dariusz Mielak, 
Szczyty 30A 26-800 Białobrzegi

1 324 791,00 1 442 403,48

Pakiet 
II/03+OHZ/2025

KEMP-DREW, Bąkowiec 80, 26-930 
Garbatka Letnisko

1 277 060,00 1 386 802,82

Pakiet 
II/03+OHZ/2025

Konsorcjum firm:
1. Usługi Leśne Daria Żuchowska-
Mielcarek, ul. Kochanowskiego 10, 26-
670 Pionki
2. Usługi Leśne Paweł Żuchowski, 
Bieliny 6, 26-670 Pionki
3. Usługi Leśne Żuchowski Krzysztof, 
Bieliny 6, 26-670 Bieliny

1 277 146,10 1 392 491,09

Pakiet IX/11/2025 Konsorcjum firm:
1. Usługi Leśne Daria Żuchowska-
Mielcarek, ul. Kochanowskiego 10, 26-
670 Pionki
2. Usługi Leśne Paweł Żuchowski, 
Bieliny 6, 26-670 Pionki
3. Usługi Leśne Żuchowski Krzysztof, 
Bieliny 6, 26-670 Bieliny

970 844,30 1 051 900,34

Pakiet X/12/2025 Konsorcjum firm:
1. Usługi Leśne Daria Żuchowska-
Mielcarek, ul. Kochanowskiego 10, 26-
670 Pionki
2. Usługi Leśne Paweł Żuchowski, 
Bieliny 6, 26-670 Pionki
3. Usługi Leśne Żuchowski Krzysztof, 
Bieliny 6, 26-670 Bieliny

1 016 586,40 1 103 813,86

Pakiet IV/05/2025 Konsorcjum firm:
1.,,MA-RO” Rosłaniec Marcin 
Glina 32, 97-220 Rzeczyca 
2.TEAMLAS Katarzyna Rosłaniec, 
Glina 33A, 97-220 Rzeczyca
3.Usługi zagospodarowania lasu 
Rosłaniec Marian
Glina 32, 97-220 Rzeczyca 

735 267,60 794 089,01

Pakiet III/04/2025 Usługi Leśne Adam Wolski, Jaroszki 
19, 26-670 Pionki

429 896,00 464 287,68



-3-

Pakiet IV/05/2025 Usługi Leśne Adam Wolski, Jaroszki 
19, 26-670 Pionki

570 307,60 615 932,21

Pakiet IX/11/2025 Usługi Leśne Adam Wolski, Jaroszki 
19, 26-670 Pionki

941 834,80 1 020 954,83

Pakiet X/12/2025 Usługi Leśne Adam Wolski, Jaroszki 
19, 26-670 Pionki

974 150,30 1 060 008,92

Pakiet VII/08/2025 Transport, Usługi Budowlane i Leśne 
Marek Wrześniak, Żdżary 15, 26-670 
Pionki 946 029,50 1 023 216,36

Pakiet VII/08/2025 Konsorcjum firm:
1.Zakład Usług Leśnych Michalak 
Zdzisław, Stare Żdżary 73 26-806 Stara 
Błotnica
2. FORESTSKAM Patryk Stępień, Nowy 
Kadłubek 1, 26-806 Stara Błotnica
3. Grzegorz Stępień, Nowy Kadłubek 7, 
26-806 Stara Błotnica
4. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 
Tomasz Sokołowski, Nowa Wieś 40, 37-
740 Bircza

1 051 461,30 1 136 798,60

Pakiet VII/08/2025 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
HANDLOWE KAROL WOŹNIAK, 
Jastrzębia 68, 26-631 Jastrzębia 1 041 105,40 1 125 173,23

Pakiet I/01/2025 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
HANDLOWE KAROL WOŹNIAK, 
Jastrzębia 68, 26-631 Jastrzębia 1 216 784,50 1 318 075,26

Pakiet III/04/2025 FHU Magdalena Gwóźdź, ul. Fabryczna 
16/1, 26-340 Drzewica

513 672,10 554 765,87

Z poważaniem

z upoważnienia
Stanisław Gałązkiewicz
Zastępca Nadleśniczego
Podpisano elektronicznie


		2024-11-18T13:46:06+0000
	Stanisław Jan Gałązkiewicz




